
 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOACCHINO ROSSINI” 

di Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado di Belvedere Ostrense – Monsano – Morro d’Alba – San Marcello 

         60030 - SAN MARCELLO (AN) - Via Dell’Unione,4 

                   Codice Fiscale 82001860426 - Codice Ministeriale ANIC805008 

                Segreteria - Tel. e Fax  0731/267158  e-mail:  anic805008@istruzione.it 

                       Posta Elettronica Certificata: anic805008@pec.istruzione.it 

                          Sito web: http://icgioacchinorossinisanmarcello.edu.it/ 

 

Al sito web 

Agli Atti 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva candidature per la selezione del 
personale interno per gli incarichi di Progettista  per la realizzazione del Progetto PON FESR- 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II  -Infrastrutture per l’istruzione-Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-  REACT EU – Asse V - Priorità d’investimento: 13i 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia da Covid-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” - Azione 13.1.5 - “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 

Codice identificativo:  13.1.5A-FESRPON-MA-2022-70 
CUP:     H64D22000940006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n.  AOOGABMI/0038007 del 27 maggio 2022 per “Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Azione 13.1.5 - “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia”; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 27  acquisita il 28/06/2022 per la realizzazione del 

progetto;  

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 81  del 29/06/2022 di adesione al Progetto in 
oggetto; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID – 72962  del 05/09/2022 di Autorizzazione al Progetto PON 

FESR “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

 

 

A
N

IC
80

50
08

 -
 A

D
12

F
6F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

93
89

 -
 1

9/
10

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI

mailto:anic805008@istruzione.it
mailto:anic805008@pec.istruzione.it


VISTO il D.I. n. 129/2018;  

VISTO il D.P.R. n. 275/99 Regolamento dell’autonomia;  

VISTE le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi PON FSE;  

RILEVATA la necessità di individuare la  figura di un  PROGETTISTA, per la corretta esecuzione 
del Progetto;  

VISTO l’avviso di selezione del personale interno prot. n. 8782/IV.5 del 04/10/2022 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n., 9087/IV.2 del 12/10/2022, , nominata 
con decreto del Dirigente Scolastico prot. 9072/IV.2 del 12/10/2022;  

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 9175/IV.2 del 14/10/2022; 

CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun 
ricorso 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
 

Figura: PROGETTISTA 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
COMPLESSIVAMENTE  
ATTRIBUITO 

1 FABIANA CIARIMBOLI 15 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Paola Gobbi 

A
N

IC
80

50
08

 -
 A

D
12

F
6F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

93
89

 -
 1

9/
10

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI


		2022-10-19T13:14:24+0200
	PAOLA GOBBI




